ПРЕЗИДЕНТ РЕСПУБЛИКИ МОЛДОВА

УКАЗ Nr. 711
от  07.05.2018
о регистрации герба и флага
 города Липкань района Бричень
Опубликован : 18.05.2018 в Monitorul Oficial Nr. 157-166     статья № : 311
    На основании пункта j) статьи 88 Конституции Республики Молдова и части (3) статьи 5 Закона о публичных символах     Президент Республики Молдова ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     Зарегистрировать в Общем гербовнике Республики Молдова герб и флаг города Липкань района Бричень, утвержденные Решением городского совета Липкань № 1/15 от 26 февраля 2018 года (приложения 1 и 2).

ПРЕЗИДЕНТ  РЕСПУБЛИКИ  МОЛДОВА

Игорь ДОДОН

    № 711-VIII.  Кишинэу, 7 мая 2018 г.

[image: image1.png]Tpuroxcenue 1
& Viazy llpesudenma Pecnybmuu Moadosa
Ne711-VIII om 7 uas 2018 z00a

Tepé roposa Tumxans paiiona Bpmenn
Tepamousecroe onucanue

B cpmicoM nane cepeGpAMbii KOMHBUI Kyphep-TUIKaN, MeCTEYIOMM Mo
BOSHUKAIO eMy U3 OKOHEYHOCTI MTUTA MOCTY TOT O e MeTalTa, FIofl TPeMA apKaMH KOTOpOro
MOMEMeHO O 3QMOTON TepaisIMHecKofi pose, BCE COMPOBONIAEMOE B JEBOM BEpXHEM
KaHTOHE 307IOTEI e KPEHACTEM.

Il{orr yR crraas: Tpex Gam extofi CepeBpAHOT TOPOACKOTi KOPOHOI.

IlyronepkaTemt: crpasa — BOCCTHOMaR MEARCANLA, 2 CHCEA — BOCCTAIOMHE GBIK,
oba cepebparIc.

Jleeus ma cepeGpasofi menTe weprman npommcrsnm Gyxamir «VIRTUTE NON
ASTUTIA» (Tlobnecrsio, 1o e ykascTzom).

Pucynox

VIRTUTE NON ASTUTIA

[image: image2.png]Tpuroxcerue 2
& Vazy llpesudenma Pecnybmuu Moadosa
Ne711-VIII om 7 uas 2018 z00a

®aar roposa JIunians paiiona Bpmiens.

Onucanue

®nar npeacTasneT cobofi mpaMoyTOMsHOE Kpackoe nanoTiame (2:3) ¢ Genoit
oxosemocrsio (1/4 h), Mo KoTopot mecTRYeT GeTsii e KOHHBIE Ky Phep-TMKar.

Pucynox